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Madshus Latvijas kauss

1. kārts
Masu starts

Rezultāti
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Rank Bib Name Year Nation Club P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap Penalty

  Juniori un A gr. jaunieši     10 km (2+2+2+2+2)  

1 1 MISE Edgars 1998 LAT Latvijas izlase 1-1-1-0 3 30:19.3

2 9 MATJUHINS Kirils 2001 LAT Biatlona klubs Čempions 0-0-0-1 1 30:50.7 31.4

3 2 NEVORUEV Kirill 1998 RUS Petrozavodsk Academy of Sports 2-0-1-3 6 31:17.9 58.6

4 8 SLAVĒNS Kristers 1999 LAT CPSS 0-0-2-2 4 31:24.5 1:05.2

5 3 BIRKENTĀLS Renārs 2001 LAT Talsu novada sporta skola 2-2-1-2 7 33:28.0 3:08.7

6 4 DAĻECKIS Dzintars 1998 LAT CPSS 2-2-1-2 7 33:34.7 3:15.4

7 7 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Madonas BJSS 1-1-4-5 11 34:27.2 4:07.9

8 6 DEKSNIS Kristaps 2000 LAT Aluksnes BJSS 1-2-2-4 9 35:18.0 4:58.7

9 10 PUKŠTO Ruslan 2000 LTU Vilniaus r. SM, LTU 1-1-2-2 6 35:19.2 4:59.9

10 5 BRESME Aksels 2000 LAT Talsu novada sporta skola 1-3-3-3 10 36:09.8 5:50.5

11 12 PANCERKO Pāvels 1997 LAT Daugavpils novads 2-2-3-3 10 36:36.4 6:17.1

12 13 PATRIJUKS Kristiāns 2000 LAT Aizkraukle 2-4-3-1 10 36:53.6 6:34.3

13 48 LIEPIŅŠ Kārlis 1999 LAT CPSS 0-3-2-3 8 37:55.8 7:36.5

Did Not Finish (1)

11 PUTNIŅŠ Jēkabs 2000 LAT Madonas BJSS

  Juniores un A gr. jaunietes      8 km (2+2+2+1+1)  

1 17 GOLUBEVA Inese 2001 LAT Daugavpils BJSS 0-0-1-2 3 29:07.1

2 15 BULIŅA Sanita 2001 LAT Aluksnes BJSS 1-1-2-2 6 29:31.7 24.6

3 16 SABULE Annija 1997 LAT CPSS 3-1-1-2 7 32:00.1 2:53.0

4 19 NAGLE Dana 2000 LAT Madonas BJSS 1-1-4-3 9 39:36.7 10:29.6

5 18 STANGAINE Elizabete 1998 LAT Madonas BJSS 1-1-2-0 4 40:22.0 11:14.9

  Juniori     10 km (2+2+2+2+2)  

1 1 MISE Edgars 1998 LAT Latvijas izlase 1-1-1-0 3 30:19.3

2 2 NEVORUEV Kirill 1998 RUS Petrozavodsk Academy of Sports 2-0-1-3 6 31:17.9 58.6

3 4 DAĻECKIS Dzintars 1998 LAT CPSS 2-2-1-2 7 33:34.7 3:15.4

4 12 PANCERKO Pāvels 1997 LAT Daugavpils novads 2-2-3-3 10 36:36.4 6:17.1

  Juniores      8 km (2+2+2+1+1)  

1 16 SABULE Annija 1997 LAT CPSS 3-1-1-2 7 32:00.1

2 18 STANGAINE Elizabete 1998 LAT Madonas BJSS 1-1-2-0 4 40:22.0 8:21.9

  A gr. jaunieši     10 km (2+2+2+2+2)  

1 9 MATJUHINS Kirils 2001 LAT Biatlona klubs Čempions 0-0-0-1 1 30:50.7

2 8 SLAVĒNS Kristers 1999 LAT CPSS 0-0-2-2 4 31:24.5 33.8

3 3 BIRKENTĀLS Renārs 2001 LAT Talsu novada sporta skola 2-2-1-2 7 33:28.0 2:37.3

4 7 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Madonas BJSS 1-1-4-5 11 34:27.2 3:36.5

5 6 DEKSNIS Kristaps 2000 LAT Aluksnes BJSS 1-2-2-4 9 35:18.0 4:27.3

6 10 PUKŠTO Ruslan 2000 LTU Vilniaus r. SM, LTU 1-1-2-2 6 35:19.2 4:28.5

7 5 BRESME Aksels 2000 LAT Talsu novada sporta skola 1-3-3-3 10 36:09.8 5:19.1

8 13 PATRIJUKS Kristiāns 2000 LAT Aizkraukle 2-4-3-1 10 36:53.6 6:02.9

9 48 LIEPIŅŠ Kārlis 1999 LAT CPSS 0-3-2-3 8 37:55.8 7:05.1
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Rank Bib Name Year Nation Club P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap Penalty

Did Not Finish (1)

11 PUTNIŅŠ Jēkabs 2000 LAT Madonas BJSS

  A gr. jaunietes      8 km (2+2+2+1+1)  

1 17 GOLUBEVA Inese 2001 LAT Daugavpils BJSS 0-0-1-2 3 29:07.1

2 15 BULIŅA Sanita 2001 LAT Aluksnes BJSS 1-1-2-2 6 29:31.7 24.6

3 19 NAGLE Dana 2000 LAT Madonas BJSS 1-1-4-3 9 39:36.7 10:29.6

  B gr. jaunieši      8 km (2+2+2+1+1)  

1 22 JEKIMOVS Arvis Arvīds 2002 LAT CPSS 0-0-3-2 5 28:26.6

2 23 ALEKSANDROV Romuald 2001 LTU Vilniaus r. SM, LTU 1-3-1-2 7 28:29.4 2.8

3 21 KUZŅECOVS Aleksandrs 2002 LAT Aluksnes BJSS 2-0-3-2 7 29:07.0 40.4

4 27 PUNDURS Renārs 2001 LAT CPSS 0-1-3-0 4 29:20.8 54.2

5 25 KHMARA Yaroslav 2002 RUS Petrozavodsk Academy of Sports 4-2-3-1 10 29:38.0 1:11.4

6 24 MAĻINA Imants 2003 LAT Daugavpils BJSS 1-1-2-1 5 30:48.5 2:21.9

7 26 ĀK PUŠŅAKOVS Andis 1979 LAT Active AP 2-3-1-3 9 30:53.4 2:26.8

8 28 PUŠŅAKOVS Anrijs 2001 LAT Madonas BJSS 2-4-0-2 8 31:04.0 2:37.4

9 36 REINBERGS Gatis 2002 LAT Talsu novada sporta skola 3-0-3-1 7 32:28.5 4:01.9

10 35 ZVAIGZNĪTIS Artis 2001 LAT CPSS 1-1-3-4 9 32:54.3 4:27.7

11 29 GRINIUK Marek 2003 LTU Vilniaus r. SM, LTU 3-2-4-4 13 33:01.8 4:35.2

12 32 POMETUNS Emīls 2002 LAT Aluksnes BJSS 3-2-3-3 11 33:31.8 5:05.2

13 34 MININGS Roberts 2002 LAT Aluksnes BJSS 4-0-3-4 11 34:24.4 5:57.8

14 30 CIMDIŅŠ Mikus 2001 LAT CPSS 3-4-4-5 16 35:54.3 7:27.7

15 38 PAĻUGA Rolands 2001 LAT Aizkraukle 3-1-3-2 9 37:53.5 9:26.9

16 31 ZAĻUPE Artūrs 2002 LAT Talsu novada sporta skola 2-3-4-3 12 40:25.9 11:59.3

Did Not Start (2)

33 KRIŠMANIS Ulvis 2003 LAT Talsu novada sporta skola

37 KONDRAŠOVS Nikita 2002 LAT Daugavpils BJSS

  B gr. jaunietes      6 km (2+1+1+1+1)  

1 39 BULIŅA Sandra 2001 LAT Aluksnes BJSS 2-2-2-0 6 24:00.3

2 42 KRŪMIŅA Kima 2002 LAT Madonas BJSS 2-1-2-2 7 27:14.3 3:14.0

3 40 ŅEDAIVODINA Anastasija 2002 LAT Aluksnes BJSS 1-2-1-3 7 27:31.7 3:31.4

4 41 PANCERKO Zlata 2002 LAT Daugavpils novads 1-3-3-3 10 28:48.6 4:48.3

5 44 NAGLE Agnija 2001 LAT Madonas BJSS 2-1-3-0 6 29:00.3 5:00.0 2:00.0

6 43 PAURA Elizabete 2001 LAT Madonas BJSS 1-3-1-4 9 30:47.8 6:47.5

7 46 BALODE Sonora 2002 LAT Aizkraukle 3-4-5-4 16 33:00.5 9:00.2

Did Not Start (2)

45 SPRUĢEVICA Viktorija 2003 LAT Talsu novada sporta skola

47 NIKAĻUKA Viviāna 2002 LAT Aizkraukle
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Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap Penalty

  Juniori un A gr. jaunieši     10 km (2+2+2+2+2)  

1 1 MISE Edgars 4:46.3 (3) 11:16.9 (5) 17:44.4 (4) 24:05.9 (3) 29:51.8 (1) 1-1-1-0 3 30:19.3

2 9 MATJUHINS Kirils 5:01.4 (9) 11:16.0 (3) 17:38.8 (3) 23:55.5 (2) 30:18.6 (2) 0-0-0-1 1 30:50.7 31.4

3 2 NEVORUEV Kirill 4:41.2 (1) 11:30.3 (6) 17:33.4 (2) 23:52.2 (1) 30:51.2 (3) 2-0-1-3 6 31:17.9 58.6

4 8 SLAVĒNS Kristers 4:44.9 (2) 10:54.9 (1) 17:12.1 (1) 24:06.5 (4) 30:51.6 (4) 0-0-2-2 4 31:24.5 1:05.2

5 3 BIRKENTĀLS Renārs 4:47.4 (5) 11:49.1 (7) 18:58.4 (7) 26:14.3 (7) 32:58.0 (5) 2-2-1-2 7 33:28.0 3:08.7

6 4 DAĻECKIS Dzintars 4:46.7 (4) 12:05.8 (11) 19:23.2 (9) 26:10.8 (6) 33:02.8 (6) 2-2-1-2 7 33:34.7 3:15.4

7 7 BISENIEKS Ilvars 4:48.2 (7) 11:15.5 (2) 17:45.0 (5) 25:42.4 (5) 33:57.9 (7) 1-1-4-5 11 34:27.2 4:07.9

8 6 DEKSNIS Kristaps 4:47.9 (6) 11:16.6 (4) 18:43.1 (6) 26:16.5 (8) 34:48.5 (8) 1-2-2-4 9 35:18.0 4:58.7

9 10 PUKŠTO Ruslan 5:03.4 (10) 12:00.6 (10) 19:23.1 (8) 27:16.2 (9) 34:49.9 (9) 1-1-2-2 6 35:19.2 4:59.9

10 5 BRESME Aksels 4:54.4 (8) 11:52.6 (9) 19:46.6 (10) 27:49.9 (10) 35:38.8 (10) 1-3-3-3 10 36:09.8 5:50.5

11 12 PANCERKO Pāvels 5:06.2 (12) 12:41.4 (12) 20:04.8 (11) 28:18.6 (11) 36:07.4 (11) 2-2-3-3 10 36:36.4 6:17.1

12 13 PATRIJUKS Kristiāns 5:15.1 (13) 12:42.5 (13) 21:27.6 (13) 29:32.4 (13) 36:19.5 (12) 2-4-3-1 10 36:53.6 6:34.3

13 48 LIEPIŅŠ Kārlis 5:04.2 (11) 11:52.1 (8) 20:43.2 (12) 28:43.6 (12) 37:26.3 (13) 0-3-2-3 8 37:55.8 7:36.5

  Juniores un A gr. jaunietes      8 km (2+2+2+1+1)  

1 17 GOLUBEVA Inese 5:56.9 (3) 13:06.9 (2) 20:19.3 (2) 24:19.5 (1) 28:32.4 (1) 0-0-1-2 3 29:07.1

2 15 BULIŅA Sanita 5:41.3 (1) 12:52.1 (1) 20:05.4 (1) 24:41.8 (2) 29:00.4 (2) 1-1-2-2 6 29:31.7 24.6

3 16 SABULE Annija 5:56.8 (2) 14:49.1 (3) 22:44.4 (3) 26:45.6 (3) 31:23.7 (3) 3-1-1-2 7 32:00.1 2:53.0

4 19 NAGLE Dana 7:11.5 (4) 16:38.0 (4) 26:15.0 (4) 33:00.2 (4) 38:57.1 (4) 1-1-4-3 9 39:36.7 10:29.6

5 18 STANGAINE Elizabete 7:48.0 (5) 18:21.8 (5) 29:08.4 (5) 35:15.9 (5) 39:35.8 (5) 1-1-2-0 4 40:22.0 11:14.9

  Juniori     10 km (2+2+2+2+2)  

1 1 MISE Edgars 4:46.3 (2) 11:16.9 (1) 17:44.4 (2) 24:05.9 (2) 29:51.8 (1) 1-1-1-0 3 30:19.3

2 2 NEVORUEV Kirill 4:41.2 (1) 11:30.3 (2) 17:33.4 (1) 23:52.2 (1) 30:51.2 (2) 2-0-1-3 6 31:17.9 58.6

3 4 DAĻECKIS Dzintars 4:46.7 (3) 12:05.8 (3) 19:23.2 (3) 26:10.8 (3) 33:02.8 (3) 2-2-1-2 7 33:34.7 3:15.4

4 12 PANCERKO Pāvels 5:06.2 (4) 12:41.4 (4) 20:04.8 (4) 28:18.6 (4) 36:07.4 (4) 2-2-3-3 10 36:36.4 6:17.1

  Juniores      8 km (2+2+2+1+1)  

1 16 SABULE Annija 5:56.8 (1) 14:49.1 (1) 22:44.4 (1) 26:45.6 (1) 31:23.7 (1) 3-1-1-2 7 32:00.1

2 18 STANGAINE Elizabete 7:48.0 (2) 18:21.8 (2) 29:08.4 (2) 35:15.9 (2) 39:35.8 (2) 1-1-2-0 4 40:22.0 8:21.9

  A gr. jaunieši     10 km (2+2+2+2+2)  

1 9 MATJUHINS Kirils 5:01.4 (6) 11:16.0 (3) 17:38.8 (2) 23:55.5 (1) 30:18.6 (1) 0-0-0-1 1 30:50.7

2 8 SLAVĒNS Kristers 4:44.9 (1) 10:54.9 (1) 17:12.1 (1) 24:06.5 (2) 30:51.6 (2) 0-0-2-2 4 31:24.5 33.8

3 3 BIRKENTĀLS Renārs 4:47.4 (2) 11:49.1 (5) 18:58.4 (5) 26:14.3 (4) 32:58.0 (3) 2-2-1-2 7 33:28.0 2:37.3

4 7 BISENIEKS Ilvars 4:48.2 (4) 11:15.5 (2) 17:45.0 (3) 25:42.4 (3) 33:57.9 (4) 1-1-4-5 11 34:27.2 3:36.5

5 6 DEKSNIS Kristaps 4:47.9 (3) 11:16.6 (4) 18:43.1 (4) 26:16.5 (5) 34:48.5 (5) 1-2-2-4 9 35:18.0 4:27.3

6 10 PUKŠTO Ruslan 5:03.4 (7) 12:00.6 (8) 19:23.1 (6) 27:16.2 (6) 34:49.9 (6) 1-1-2-2 6 35:19.2 4:28.5

7 5 BRESME Aksels 4:54.4 (5) 11:52.6 (7) 19:46.6 (7) 27:49.9 (7) 35:38.8 (7) 1-3-3-3 10 36:09.8 5:19.1

8 13 PATRIJUKS Kristiāns 5:15.1 (9) 12:42.5 (9) 21:27.6 (9) 29:32.4 (9) 36:19.5 (8) 2-4-3-1 10 36:53.6 6:02.9

9 48 LIEPIŅŠ Kārlis 5:04.2 (8) 11:52.1 (6) 20:43.2 (8) 28:43.6 (8) 37:26.3 (9) 0-3-2-3 8 37:55.8 7:05.1

  A gr. jaunietes      8 km (2+2+2+1+1)  

1 17 GOLUBEVA Inese 5:56.9 (2) 13:06.9 (2) 20:19.3 (2) 24:19.5 (1) 28:32.4 (1) 0-0-1-2 3 29:07.1

2 15 BULIŅA Sanita 5:41.3 (1) 12:52.1 (1) 20:05.4 (1) 24:41.8 (2) 29:00.4 (2) 1-1-2-2 6 29:31.7 24.6

3 19 NAGLE Dana 7:11.5 (3) 16:38.0 (3) 26:15.0 (3) 33:00.2 (3) 38:57.1 (3) 1-1-4-3 9 39:36.7 10:29.6
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Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap Penalty

  B gr. jaunieši      8 km (2+2+2+1+1)  

1 22 JEKIMOVS Arvis Arvīds 5:18.7 (2) 12:12.3 (1) 19:11.1 (1) 23:57.1 (1) 27:57.2 (1) 0-0-3-2 5 28:26.6

2 23 ALEKSANDROV Romuald 5:20.8 (4) 12:21.1 (3) 20:17.9 (4) 24:02.4 (3) 28:01.1 (2) 1-3-1-2 7 28:29.4 2.8

3 21 KUZŅECOVS Aleksandrs 5:23.7 (5) 12:58.1 (4) 19:48.9 (3) 24:00.8 (2) 28:36.1 (3) 2-0-3-2 7 29:07.0 40.4

4 27 PUNDURS Renārs 5:25.0 (7) 12:19.4 (2) 19:43.9 (2) 24:03.2 (4) 28:48.5 (4) 0-1-3-0 4 29:20.8 54.2

5 25 KHMARA Yaroslav 5:14.4 (1) 13:37.8 (9) 21:06.7 (7) 25:39.0 (6) 29:08.5 (5) 4-2-3-1 10 29:38.0 1:11.4

6 24 MAĻINA Imants 5:52.9 (14) 13:39.4 (10) 21:36.0 (9) 26:11.0 (8) 30:16.4 (6) 1-1-2-1 5 30:48.5 2:21.9

7 26 ĀK PUŠŅAKOVS Andis 5:24.0 (6) 13:05.9 (5) 20:35.5 (5) 25:38.0 (5) 30:21.3 (7) 2-3-1-3 9 30:53.4 2:26.8

8 28 PUŠŅAKOVS Anrijs 5:30.8 (8) 13:32.2 (8) 20:39.0 (6) 26:07.6 (7) 30:23.8 (8) 2-4-0-2 8 31:04.0 2:37.4

9 36 REINBERGS Gatis 5:49.1 (13) 13:07.1 (6) 21:55.1 (10) 27:38.7 (11) 31:53.9 (9) 3-0-3-1 7 32:28.5 4:01.9

10 35 ZVAIGZNĪTIS Artis 5:45.9 (12) 13:22.7 (7) 21:21.4 (8) 26:39.7 (9) 32:22.1 (10) 1-1-3-4 9 32:54.3 4:27.7

11 29 GRINIUK Marek 5:34.0 (9) 13:53.0 (12) 22:00.8 (11) 27:13.4 (10) 32:29.5 (11) 3-2-4-4 13 33:01.8 4:35.2

12 32 POMETUNS Emīls 5:37.6 (10) 14:20.4 (13) 22:41.7 (12) 27:52.9 (12) 33:00.5 (12) 3-2-3-3 11 33:31.8 5:05.2

13 34 MININGS Roberts 5:42.0 (11) 15:17.9 (14) 22:55.8 (13) 28:10.3 (13) 33:52.3 (13) 4-0-3-4 11 34:24.4 5:57.8

14 30 CIMDIŅŠ Mikus 5:19.6 (3) 13:41.9 (11) 23:15.2 (14) 28:53.3 (14) 35:15.9 (14) 3-4-4-5 16 35:54.3 7:27.7

15 38 PAĻUGA Rolands 6:52.0 (16) 17:26.1 (15) 26:44.6 (15) 32:11.9 (15) 37:17.2 (15) 3-1-3-2 9 37:53.5 9:26.9

16 31 ZAĻUPE Artūrs 5:54.2 (15) 17:29.3 (16) 27:18.5 (16) 33:48.4 (16) 39:50.5 (16) 2-3-4-3 12 40:25.9 11:59.3

  B gr. jaunietes      6 km (2+1+1+1+1)  

1 39 BULIŅA Sandra 5:38.1 (1) 10:17.6 (1) 13:59.1 (1) 18:39.0 (1) 23:24.2 (1) 2-2-2-0 6 24:00.3

2 42 KRŪMIŅA Kima 6:47.0 (4) 12:01.2 (5) 16:34.4 (2) 21:47.3 (3) 26:36.6 (3) 2-1-2-2 7 27:14.3 3:14.0

3 40 ŅEDAIVODINA Anastasija 6:39.1 (3) 11:18.6 (3) 16:42.2 (3) 21:17.4 (2) 26:54.6 (4) 1-2-1-3 7 27:31.7 3:31.4

4 41 PANCERKO Zlata 6:38.6 (2) 11:16.8 (2) 17:06.9 (4) 22:43.3 (5) 28:11.9 (5) 1-3-3-3 10 28:48.6 4:48.3

5 44 NAGLE Agnija 6:50.0 (5) 12:18.9 (6) 17:10.4 (5) 22:23.4 (4) 26:16.9 (2) 2-1-3-0 6 29:00.3 5:00.0 2:00.0

6 43 PAURA Elizabete 6:53.6 (6) 11:37.5 (4) 17:45.8 (6) 22:45.8 (6) 30:04.3 (6) 1-3-1-4 9 30:47.8 6:47.5

7 46 BALODE Sonora 6:55.6 (7) 12:45.2 (7) 19:10.1 (7) 26:09.7 (7) 32:22.8 (7) 3-4-5-4 16 33:00.5 9:00.2
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank)Sector 5 (Rank)Sector 6 (Rank) P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap Penalty

  Juniori un A gr. jaunieši     10 km (2+2+2+2+2)  
1 1 MISE Edgars 4:46.3 (3) 6:30.6 (5) 6:27.5 (4) 6:21.5 (3) 5:45.9 (1) 27.5 (2) 1-1-1-0 3 30:19.3

2 9 MATJUHINS Kirils 5:01.4 (9) 6:14.6 (2) 6:22.8 (3) 6:16.7 (1) 6:23.1 (2) 32.1 (11) 0-0-0-1 1 30:50.7 31.4

3 2 NEVORUEV Kirill 4:41.2 (1) 6:49.1 (7) 6:03.1 (1) 6:18.8 (2) 6:59.0 (7) 26.7 (1) 2-0-1-3 6 31:17.9 58.6

4 8 SLAVĒNS Kristers 4:44.9 (2) 6:10.0 (1) 6:17.2 (2) 6:54.4 (5) 6:45.1 (4) 32.9 (12) 0-0-2-2 4 31:24.5 1:05.2

5 3 BIRKENTĀLS Renārs 4:47.4 (5) 7:01.7 (10) 7:09.3 (6) 7:15.9 (6) 6:43.7 (3) 30.0 (8) 2-2-1-2 7 33:28.0 3:08.7

6 4 DAĻECKIS Dzintars 4:46.7 (4) 7:19.1 (11) 7:17.4 (7) 6:47.6 (4) 6:52.0 (6) 31.9 (10) 2-2-1-2 7 33:34.7 3:15.4

7 7 BISENIEKS Ilvars 4:48.2 (7) 6:27.3 (3) 6:29.5 (5) 7:57.4 (9) 8:15.5 (11) 29.3 (4) 1-1-4-5 11 34:27.2 4:07.9

8 6 DEKSNIS Kristaps 4:47.9 (6) 6:28.7 (4) 7:26.5 (10) 7:33.4 (7) 8:32.0 (12) 29.5 (6) 1-2-2-4 9 35:18.0 4:58.7

9 10 PUKŠTO Ruslan 5:03.4 (10) 6:57.2 (8) 7:22.5 (8) 7:53.1 (8) 7:33.7 (8) 29.3 (4) 1-1-2-2 6 35:19.2 4:59.9

10 5 BRESME Aksels 4:54.4 (8) 6:58.2 (9) 7:54.0 (11) 8:03.3 (11) 7:48.9 (10) 31.0 (9) 1-3-3-3 10 36:09.8 5:50.5

11 12 PANCERKO Pāvels 5:06.2 (12) 7:35.2 (13) 7:23.4 (9) 8:13.8 (13) 7:48.8 (9) 29.0 (3) 2-2-3-3 10 36:36.4 6:17.1

12 13 PATRIJUKS Kristiāns 5:15.1 (13) 7:27.4 (12) 8:45.1 (12) 8:04.8 (12) 6:47.1 (5) 34.1 (13) 2-4-3-1 10 36:53.6 6:34.3

13 48 LIEPIŅŠ Kārlis 5:04.2 (11) 6:47.9 (6) 8:51.1 (13) 8:00.4 (10) 8:42.7 (13) 29.5 (6) 0-3-2-3 8 37:55.8 7:36.5

  Juniores un A gr. jaunietes      8 km (2+2+2+1+1)  
1 17 GOLUBEVA Inese 5:56.9 (3) 7:10.0 (1) 7:12.4 (1) 4:00.2 (1) 4:12.9 (1) 34.7 (2) 0-0-1-2 3 29:07.1

2 15 BULIŅA Sanita 5:41.3 (1) 7:10.8 (2) 7:13.3 (2) 4:36.4 (3) 4:18.6 (2) 31.3 (1) 1-1-2-2 6 29:31.7 24.6

3 16 SABULE Annija 5:56.8 (2) 8:52.3 (3) 7:55.3 (3) 4:01.2 (2) 4:38.1 (4) 36.4 (3) 3-1-1-2 7 32:00.1 2:53.0

4 19 NAGLE Dana 7:11.5 (4) 9:26.5 (4) 9:37.0 (4) 6:45.2 (5) 5:56.9 (5) 39.6 (4) 1-1-4-3 9 39:36.7 10:29.6

5 18 STANGAINE Elizabete 7:48.0 (5) 10:33.8 (5) 10:46.6 (5) 6:07.5 (4) 4:19.9 (3) 46.2 (5) 1-1-2-0 4 40:22.0 11:14.9

  Juniori     10 km (2+2+2+2+2)  
1 1 MISE Edgars 4:46.3 (2) 6:30.6 (1) 6:27.5 (2) 6:21.5 (2) 5:45.9 (1) 27.5 (2) 1-1-1-0 3 30:19.3

2 2 NEVORUEV Kirill 4:41.2 (1) 6:49.1 (2) 6:03.1 (1) 6:18.8 (1) 6:59.0 (3) 26.7 (1) 2-0-1-3 6 31:17.9 58.6

3 4 DAĻECKIS Dzintars 4:46.7 (3) 7:19.1 (3) 7:17.4 (3) 6:47.6 (3) 6:52.0 (2) 31.9 (4) 2-2-1-2 7 33:34.7 3:15.4

4 12 PANCERKO Pāvels 5:06.2 (4) 7:35.2 (4) 7:23.4 (4) 8:13.8 (4) 7:48.8 (4) 29.0 (3) 2-2-3-3 10 36:36.4 6:17.1

  Juniores      8 km (2+2+2+1+1)  
1 16 SABULE Annija 5:56.8 (1) 8:52.3 (1) 7:55.3 (1) 4:01.2 (1) 4:38.1 (2) 36.4 (1) 3-1-1-2 7 32:00.1

2 18 STANGAINE Elizabete 7:48.0 (2) 10:33.8 (2) 10:46.6 (2) 6:07.5 (2) 4:19.9 (1) 46.2 (2) 1-1-2-0 4 40:22.0 8:21.9

  A gr. jaunieši     10 km (2+2+2+2+2)  
1 9 MATJUHINS Kirils 5:01.4 (6) 6:14.6 (2) 6:22.8 (2) 6:16.7 (1) 6:23.1 (1) 32.1 (7) 0-0-0-1 1 30:50.7

2 8 SLAVĒNS Kristers 4:44.9 (1) 6:10.0 (1) 6:17.2 (1) 6:54.4 (2) 6:45.1 (3) 32.9 (8) 0-0-2-2 4 31:24.5 33.8

3 3 BIRKENTĀLS Renārs 4:47.4 (2) 7:01.7 (8) 7:09.3 (4) 7:15.9 (3) 6:43.7 (2) 30.0 (5) 2-2-1-2 7 33:28.0 2:37.3

4 7 BISENIEKS Ilvars 4:48.2 (4) 6:27.3 (3) 6:29.5 (3) 7:57.4 (6) 8:15.5 (7) 29.3 (1) 1-1-4-5 11 34:27.2 3:36.5

5 6 DEKSNIS Kristaps 4:47.9 (3) 6:28.7 (4) 7:26.5 (6) 7:33.4 (4) 8:32.0 (8) 29.5 (3) 1-2-2-4 9 35:18.0 4:27.3

6 10 PUKŠTO Ruslan 5:03.4 (7) 6:57.2 (6) 7:22.5 (5) 7:53.1 (5) 7:33.7 (5) 29.3 (1) 1-1-2-2 6 35:19.2 4:28.5

7 5 BRESME Aksels 4:54.4 (5) 6:58.2 (7) 7:54.0 (7) 8:03.3 (8) 7:48.9 (6) 31.0 (6) 1-3-3-3 10 36:09.8 5:19.1

8 13 PATRIJUKS Kristiāns 5:15.1 (9) 7:27.4 (9) 8:45.1 (8) 8:04.8 (9) 6:47.1 (4) 34.1 (9) 2-4-3-1 10 36:53.6 6:02.9

9 48 LIEPIŅŠ Kārlis 5:04.2 (8) 6:47.9 (5) 8:51.1 (9) 8:00.4 (7) 8:42.7 (9) 29.5 (3) 0-3-2-3 8 37:55.8 7:05.1

  A gr. jaunietes      8 km (2+2+2+1+1)  
1 17 GOLUBEVA Inese 5:56.9 (2) 7:10.0 (1) 7:12.4 (1) 4:00.2 (1) 4:12.9 (1) 34.7 (2) 0-0-1-2 3 29:07.1

2 15 BULIŅA Sanita 5:41.3 (1) 7:10.8 (2) 7:13.3 (2) 4:36.4 (2) 4:18.6 (2) 31.3 (1) 1-1-2-2 6 29:31.7 24.6

3 19 NAGLE Dana 7:11.5 (3) 9:26.5 (3) 9:37.0 (3) 6:45.2 (3) 5:56.9 (3) 39.6 (3) 1-1-4-3 9 39:36.7 10:29.6

  B gr. jaunieši      8 km (2+2+2+1+1)  
1 22 JEKIMOVS Arvis Arvīds 5:18.7 (2) 6:53.6 (1) 6:58.8 (2) 4:46.0 (6) 4:00.1 (3) 29.4 (2) 0-0-3-2 5 28:26.6

2 23 ALEKSANDROV Romuald 5:20.8 (4) 7:00.3 (3) 7:56.8 (9) 3:44.5 (1) 3:58.7 (2) 28.3 (1) 1-3-1-2 7 28:29.4 2.8

3 21 KUZŅECOVS Aleksandrs 5:23.7 (5) 7:34.4 (5) 6:50.8 (1) 4:11.9 (2) 4:35.3 (7) 30.9 (4) 2-0-3-2 7 29:07.0 40.4
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank)Sector 5 (Rank)Sector 6 (Rank) P.P.S.S. Total (Shots) Time Gap Penalty

4 27 PUNDURS Renārs 5:25.0 (7) 6:54.4 (2) 7:24.5 (4) 4:19.3 (3) 4:45.3 (9) 32.3 (10) 0-1-3-0 4 29:20.8 54.2

5 25 KHMARA Yaroslav 5:14.4 (1) 8:23.4 (12) 7:28.9 (5) 4:32.3 (4) 3:29.5 (1) 29.5 (3) 4-2-3-1 10 29:38.0 1:11.4

6 24 MAĻINA Imants 5:52.9 (14) 7:46.5 (8) 7:56.6 (8) 4:35.0 (5) 4:05.4 (4) 32.1 (6) 1-1-2-1 5 30:48.5 2:21.9

7 26 ĀK PUŠŅAKOVS Andis 5:24.0 (6) 7:41.9 (7) 7:29.6 (6) 5:02.5 (7) 4:43.3 (8) 32.1 (6) 2-3-1-3 9 30:53.4 2:26.8

8 28 PUŠŅAKOVS Anrijs 5:30.8 (8) 8:01.4 (9) 7:06.8 (3) 5:28.6 (13) 4:16.2 (6) 40.2 (16) 2-4-0-2 8 31:04.0 2:37.4

9 36 REINBERGS Gatis 5:49.1 (13) 7:18.0 (4) 8:48.0 (13) 5:43.6 (15) 4:15.2 (5) 34.6 (12) 3-0-3-1 7 32:28.5 4:01.9

10 35 ZVAIGZNĪTIS Artis 5:45.9 (12) 7:36.8 (6) 7:58.7 (10) 5:18.3 (11) 5:42.4 (14) 32.2 (9) 1-1-3-4 9 32:54.3 4:27.7

11 29 GRINIUK Marek 5:34.0 (9) 8:19.0 (10) 8:07.8 (11) 5:12.6 (9) 5:16.1 (12) 32.3 (10) 3-2-4-4 13 33:01.8 4:35.2

12 32 POMETUNS Emīls 5:37.6 (10) 8:42.8 (13) 8:21.3 (12) 5:11.2 (8) 5:07.6 (11) 31.3 (5) 3-2-3-3 11 33:31.8 5:05.2

13 34 MININGS Roberts 5:42.0 (11) 9:35.9 (14) 7:37.9 (7) 5:14.5 (10) 5:42.0 (13) 32.1 (6) 4-0-3-4 11 34:24.4 5:57.8

14 30 CIMDIŅŠ Mikus 5:19.6 (3) 8:22.3 (11) 9:33.3 (15) 5:38.1 (14) 6:22.6 (16) 38.4 (15) 3-4-4-5 16 35:54.3 7:27.7

15 38 PAĻUGA Rolands 6:52.0 (16) 10:34.1 (15) 9:18.5 (14) 5:27.3 (12) 5:05.3 (10) 36.3 (14) 3-1-3-2 9 37:53.5 9:26.9

16 31 ZAĻUPE Artūrs 5:54.2 (15) 11:35.1 (16) 9:49.2 (16) 6:29.9 (16) 6:02.1 (15) 35.4 (13) 2-3-4-3 12 40:25.9 11:59.3

  B gr. jaunietes      6 km (2+1+1+1+1)  
1 39 BULIŅA Sandra 5:38.1 (1) 4:39.5 (2) 3:41.5 (1) 4:39.9 (2) 4:45.2 (2) 36.1 (1) 2-2-2-0 6 24:00.3

2 42 KRŪMIŅA Kima 6:47.0 (4) 5:14.2 (5) 4:33.2 (2) 5:12.9 (4) 4:49.3 (3) 37.7 (4) 2-1-2-2 7 27:14.3 3:14.0

3 40 ŅEDAIVODINA Anastasija 6:39.1 (3) 4:39.5 (2) 5:23.6 (4) 4:35.2 (1) 5:37.2 (5) 37.1 (3) 1-2-1-3 7 27:31.7 3:31.4

4 41 PANCERKO Zlata 6:38.6 (2) 4:38.2 (1) 5:50.1 (5) 5:36.4 (6) 5:28.6 (4) 36.7 (2) 1-3-3-3 10 28:48.6 4:48.3

5 44 NAGLE Agnija 6:50.0 (5) 5:28.9 (6) 4:51.5 (3) 5:13.0 (5) 3:53.5 (1) 43.4 (6) 2-1-3-0 6 29:00.3 5:00.0 2:00.0

6 43 PAURA Elizabete 6:53.6 (6) 4:43.9 (4) 6:08.3 (6) 5:00.0 (3) 7:18.5 (7) 43.5 (7) 1-3-1-4 9 30:47.8 6:47.5

7 46 BALODE Sonora 6:55.6 (7) 5:49.6 (7) 6:24.9 (7) 6:59.6 (7) 6:13.1 (6) 37.7 (4) 3-4-5-4 16 33:00.5 9:00.2


